
UCHWAŁA NR LXXXIII/1037/2024 
RADY MIEJSKIEJ W NIDZICY 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nidzica na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. „d”, „e”, „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 94, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, 
art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) 
Rada Miejska w Nidzicy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu gminy o kwotę 5.102.899,69 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1. 

2. Plan dochodów  budżetu gminy po zmianach wynosi 144.324.597,66 zł, z tego: dochody bieżące 
w wysokości 111.608.633,23 zł,  dochody majątkowe w wysokości 32.715.964,43 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 1a. 

§ 2. 1. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu gminy o kwotę 6.252.999,04 zł  zgodnie 
z załącznikiem nr 2. 

2. Plan wydatków  budżetu gminy po zmianach wynosi 151.739.857,48 zł, z tego: wydatki bieżące 
w wysokości 102.239.860,20 zł,  wydatki majątkowe w wysokości 49.499.997,28 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
2a. 

3. Wydatki inwestycyjne w 2024 roku w wysokości  46.647.473,06 zł zgodnie z załącznikiem nr 3. 

4. Pozostałe wydatki majątkowe w 2024 roku w wysokości 2.852.524,22  zł zgodnie z załącznikiem nr 3a. 

5. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych gminie odrębnymi ustawami w 2024 r., zgodnie z załącznikiem nr 4. 

6. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 roku, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 7.415.259,82 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi: 

1) ze sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
w kwocie 5.000.000,00 zł; 

2) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie  199.743,71 zł; 

3) z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych z lat ubiegłych w kwocie 
2.215.516,11 zł. 

§ 4. Przychody budżetu gminy w wysokości 7.965.259,82 zł, rozchody budżetu gminy w wysokości 
550.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6.  

§ 5. 1. Ustala się przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych w kwocie 159.689,94 zł. 

2. Ustala się dochody w kwocie 600.000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 759.689,94 zł na realizację zadań określonych w Gminnym Programie 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i innych uzależnień na 2024 r., z czego: 

1) przeciwdziałanie alkoholizmowi 749.689,94 zł; 

2) zwalczanie narkomanii  10.000,00 zł. 

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



§ 7. Ustala się dochody i wydatki bieżące środków z Funduszu Pomocy w 2024 r. w wysokości: 

1) dochody 29.412,80 zł; 

2) wydatki  29.412,80 zł. 

§ 8. W uchwale Nr LXXXI/997/2023 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Nidzica na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 3 „Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2024 roku” 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały; 

2) załącznik nr 3a „Pozostałe wydatki majątkowe w 2024 roku” otrzymuje brzmienie określone w załączniku 
nr 3a do niniejszej uchwały; 

3) załącznik nr 5 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami w 2024 roku” otrzymuje brzmienie określone w załączniku 
nr 4 do niniejszej uchwały; 

4) załącznik nr 6 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 roku” otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały; 

5) załącznik nr 7 „Źródła sfinansowania deficytu budżetu gminy w 2024 roku” otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały; 

6) załącznik nr 8 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2024 roku”  
otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nidzicy. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Leszek Pepłowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 8 540 000,00 -1 467 670,23 7 072 329,77

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 8 500 000,00 -1 467 670,23 7 032 329,77

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

8 500 000,00 -1 467 670,23 7 032 329,77

750 Administracja publiczna 322 160,00 5 126,80 327 286,80

75011 Urzędy wojewódzkie 289 149,00 5 126,80 294 275,80

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

289 149,00 5 000,00 294 149,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00 126,80 126,80

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
15 000,00 10 000,00 25 000,00

75495 Pozostała działalność 5 000,00 10 000,00 15 000,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

5 000,00 10 000,00 15 000,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

42 976 129,00 105 000,00 43 081 129,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 

od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

14 081 196,00 105 000,00 14 186 196,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
30 000,00 105 000,00 135 000,00

758 Różne rozliczenia 38 798 003,00 4 996 424,00 43 794 427,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
23 226 495,00 3 858 685,00 27 085 180,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 23 226 495,00 3 858 685,00 27 085 180,00

75806
Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
0,00 1 125 382,00 1 125 382,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 1 125 382,00 1 125 382,00

Zmiany planu dochodów budżetu gminy na 2024 rok

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXXIII/1037/2024

Rady Miejskiej w Nidzicy

z dnia 29 lutego 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



75814 Różne rozliczenia finansowe 50 000,00 12 357,00 62 357,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00 12 357,00 12 357,00

801 Oświata i wychowanie 7 153 002,00 1 303 024,36 8 456 026,36

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 495 428,00 261 207,00 756 635,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

153 612,00 251 207,00 404 819,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 10 000,00 10 000,00

80104 Przedszkola 1 364 729,00 1 027 040,36 2 391 769,36

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

572 280,00 1 023 181,00 1 595 461,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 3 859,36 3 859,36

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego

9 036,00 14 777,00 23 813,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

9 036,00 14 777,00 23 813,00

852 Pomoc społeczna 2 565 300,12 10 595,08 2 575 895,20

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
329 611,00 280,08 329 891,08

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 280,08 280,08

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 306 088,00 10 315,00 316 403,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

306 088,00 10 315,00 316 403,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 306,00 306,00

85395 Pozostała działalność 0,00 306,00 306,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00 306,00 306,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



855 Rodzina 10 918 265,08 768,00 10 919 033,08

85595 Pozostała działalność 255,00 768,00 1 023,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

255,00 768,00 1 023,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 130 000,00 139 116,58 269 116,58

92116 Biblioteki 0,00 30 000,00 30 000,00

2320

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 30 000,00 30 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 130 000,00 109 116,58 239 116,58

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

130 000,00 85 204,92 215 204,92

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 23 911,66 23 911,66

926 Kultura fizyczna 470 000,00 209,10 470 209,10

92604 Instytucje kultury fizycznej 470 000,00 209,10 470 209,10

0950
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 

umów
0,00 209,10 209,10

139 221 697,97 5 102 899,69 144 324 597,66Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 3



Zestawienie dochodów budżetu gminy na 2024 rok

 w złotych

Lp. Wyszczególnienie
Plan pierwotny 

budżetu
Plan dotychczasowy Plan po zmianach

1. Dz. 010 - Rolnictwo i łowiectwo 9 132 383,60 9 132 383,60 9 132 383,60

2. Dz. 020 - Leśnictwo 35 000,00 35 000,00 35 000,00

4. Dz. 600 - Transport i łączność 15 183 743,17 15 183 743,17 15 183 743,17

5. Dz. 700 - Gospodarka mieszkaniowa 2 757 589,00 2 757 589,00 2 757 589,00

6. Dz. 710 - Działalność usługowa 8 540 000,00 8 540 000,00 7 072 329,77

7. Dz. 750 - Administracja publiczna 322 160,00 322 160,00 327 286,80

8.
Dz. 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
4 100,00 96 223,00 96 223,00

9. Dz.752 - Ochrona narodowa 1 400,00 1 400,00 1 400,00

10.
Dz. 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
10 000,00 15 000,00 25 000,00

11.

Dz. 756 - Dochody od osób prawnych, osób fizycznych i od 

innych jednostek nie posiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

42 976 129,00 42 976 129,00 43 081 129,00

12. Dz. 758 - Różne rozliczenia 38 798 003,00 38 798 003,00 43 794 427,00

13. Dz. 801 - Oświata i wychowanie 7 484 532,00 7 153 002,00 8 456 026,36

14. Dz. 851 - Ochrona zdrowia 2 500,00 2 500,00 2 500,00

15. Dz. 852 - Pomoc społeczna 2 564 098,00 2 565 300,12 2 575 895,20

16. Dz. 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 306,00

17. Dz. 855 - Rodzina 10 918 010,08 10 918 265,08 10 919 033,08

18. Dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 105 000,00 125 000,00 125 000,00

19. Dz. 921- Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 130 000,00 269 116,58

20. Dz. 926 - Kultura fizyczna 470 000,00 470 000,00 470 209,10

Razem dochody                                                                                                                                                

w tym:    
139 304 647,85 139 221 697,97 144 324 597,66

a) bieżące 106 827 800,00 106 614 850,12 111 608 633,23

b) majątkowe 32 476 847,85 32 606 847,85 32 715 964,43

Załącznik Nr 1a do uchwały Nr LXXXIII/1037/2024

Rady Miejskiej w Nidzicy

z dnia 29 lutego 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 10 931 006,52 300 000,00 11 231 006,52

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 10 378 917,79 300 000,00 10 678 917,79

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 246 534,19 300 000,00 546 534,19

020 Leśnictwo 750,00 -400,00 350,00

02001 Gospodarka leśna 750,00 -400,00 350,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów 

jednostek samorządu terytorialnego
750,00 -400,00 350,00

600 Transport i łączność 27 326 202,53 74 215,93 27 400 418,46

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 151 520,00 -150 000,00 1 520,00

4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 -150 000,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 746 806,53 -325 784,07 1 421 022,46

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących

1 020 229,24 -450 000,00 570 229,24

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

674 308,29 124 215,93 798 524,22

60016 Drogi publiczne gminne 24 711 676,00 180 000,00 24 891 676,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 237 251,00 180 000,00 12 417 251,00

60017 Drogi wewnetrzne 715 200,00 370 000,00 1 085 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 370 000,00 520 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 041 000,00 72 000,00 1 113 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 041 000,00 72 000,00 1 113 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 72 000,00 372 000,00

750 Administracja publiczna 13 023 416,21 66 926,82 13 090 343,03

75011 Urzędy wojewódzkie 289 149,00 5 126,80 294 275,80

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 145 839,00 1 924,78 147 763,78

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
7 658,00 3 075,22 10 733,22

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 126,80 126,80

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
9 215 750,00 61 800,02 9 277 550,02

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 349 860,00 1 316,62 351 176,62

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
143 895,00 60 483,40 204 378,40

Zmiany planu wydatków budżetu gminy na 2024 rok

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXXIII/1037/2024

Rady Miejskiej w Nidzicy

z dnia 29 lutego 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
890 761,00 161 473,73 1 052 234,73

75412 Ochotnicze straże pożarne 281 400,00 150 000,00 431 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 150 000,00 150 000,00

75416 Straż gminna (miejska) 600 361,00 1 473,73 601 834,73

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 163,00 1 473,73 31 636,73

75495 Pozostała działalność 5 000,00 10 000,00 15 000,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy
5 000,00 10 000,00 15 000,00

801 Oświata i wychowanie 49 288 557,14 5 253 934,36 54 542 491,50

80101 Szkoły podstawowe 31 659 769,49 3 503 196,00 35 162 965,49

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 850 540,90 394 405,00 3 244 945,90

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
429 874,50 56 347,00 486 221,50

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 11 070 972,50 3 019 444,00 14 090 416,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 977 660,26 33 000,00 8 010 660,26

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych
2 261 331,50 517 788,00 2 779 119,50

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 248 340,00 72 993,86 321 333,86

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
34 719,00 10 426,78 45 145,78

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 720,00 1 233,88 1 953,88

4190 Nagrody konkursowe 2 400,00 700,00 3 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 450,00 4 600,00 27 050,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 600,00 1 250,00 9 850,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 1 000,00 10 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 141 046,00 425 583,48 1 566 629,48

80104 Przedszkola 7 607 541,18 993 908,36 8 601 449,54

2340

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora 

finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 49 760,00 49 760,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
1 244 004,00 -49 760,00 1 194 244,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 640 620,00 141 987,13 782 607,13

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
91 991,00 20 286,00 112 277,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 837,00 505,17 2 342,17

4190 Nagrody konkursowe 2 000,00 500,00 2 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 078,00 350,00 58 428,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 23 200,00 1 481,36 24 681,36

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 907 419,00 828 798,70 2 736 217,70

80107 Świetlice szkolne 883 909,37 131 908,00 1 015 817,37

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 114 760,00 18 919,00 133 679,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
16 389,00 2 699,00 19 088,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 645 085,00 110 290,00 755 375,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego

320 700,00 14 777,00 335 477,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 400,00 2 124,42 48 524,42

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
7 300,00 302,58 7 602,58

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 190 000,00 12 350,00 202 350,00

80195 Pozostała działalność 416 521,60 92 357,00 508 878,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 80 000,00 97 000,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy
1 214,00 65,00 1 279,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
22 000,00 2 295,82 24 295,82

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
69 000,00 9 996,18 78 996,18

851 Ochrona zdrowia 604 000,00 159 689,94 763 689,94

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 590 000,00 159 689,94 749 689,94

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 56 207,00 30 000,00 86 207,00

4220 Zakup środków żywności 27 588,00 10 000,00 37 588,00

4260 Zakup energii 31 150,00 52 000,00 83 150,00

4270 Zakup usług remontowych 6 246,00 37 689,94 43 935,94

4300 Zakup usług pozostałych 41 100,00 30 000,00 71 100,00

852 Pomoc społeczna 11 814 767,89 10 875,16 11 825 643,05

85214

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe

489 611,00 280,08 489 891,08

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 280,08 280,08

85219 Ośrodki pomocy społecznej 6 241 814,00 280,08 6 242 094,08

4300 Zakup usług pozostałych 293 250,00 280,08 293 530,08

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 456 776,00 10 315,00 467 091,00

3110 Świadczenia społeczne 456 776,00 10 315,00 467 091,00

85295 Pozostała działalność 311 417,89 0,00 311 417,89

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 792,87 -2 400,00 17 392,87

4220 Zakup środków żywności 17 000,00 -2 750,00 14 250,00

4260 Zakup energii 0,00 6 556,00 6 556,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 -1 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 093,00 -406,00 34 687,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
25 000,00 10 306,00 35 306,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 3



85395 Pozostała działalność 25 000,00 10 306,00 35 306,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

25 000,00 10 000,00 35 000,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP
0,00 300,00 300,00

4350

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

0,00 6,00 6,00

855 Rodzina 13 495 932,08 768,00 13 496 700,08

85595 Pozostała działalność 255,00 768,00 1 023,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP
247,57 745,63 993,20

4350

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

7,43 22,37 29,80

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
5 403 287,01 53 000,00 5 456 287,01

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 218 040,26 53 000,00 1 271 040,26

4270 Zakup usług remontowych 6 500,00 48 500,00 55 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii
0,00 4 500,00 4 500,00

90019

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska

150 000,00 0,00 150 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 -30 000,00 30 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 30 000,00 30 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 162 451,46 40 000,00 3 202 451,46

92116 Biblioteki 1 213 164,00 30 000,00 1 243 164,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury
1 213 164,00 30 000,00 1 243 164,00

92195 Pozostała działalność 68 201,46 10 000,00 78 201,46

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

30 000,00 10 000,00 40 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 4



926 Kultura fizyczna 2 410 162,00 50 209,10 2 460 371,10

92604 Instytucje kultury fizycznej 2 077 662,00 209,10 2 077 871,10

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 155 000,00 209,10 155 209,10

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 281 500,00 50 000,00 331 500,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

242 000,00 50 000,00 292 000,00

145 486 858,44 6 252 999,04 151 739 857,48Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 5



Zestawienie wydatków budżetu gminy na 2024 rok

 w złotych

Lp. Wyszczególnienie
Plan pierwotny 

budżetu

Plan 

dotychczasowy

Plan                                                       

po zmianach

1. Dz. 010 - Rolnictwo i łowiectwo 10 883 099,86 10 931 006,52 11 231 006,52

2. Dz. 020 - Leśnictwo 750,00 750,00 350,00

3. Dz. 600 - Transport i łączność 27 247 038,69 27 326 202,53 27 400 418,46

4. Dz. 700 - Gospodarka mieszkaniowa 1 041 000,00 1 041 000,00 1 113 000,00

5. Dz. 710 - Działalność usługowa 369 400,00 399 400,00 399 400,00

6. Dz. 750 - Administracja publiczna 12 989 606,21 13 023 416,21 13 090 343,03

7.
Dz. 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
4 100,00 96 223,00 96 223,00

8. Dz. 752 - Obrona narodowa 7 400,00 7 400,00 7 400,00

9.
Dz. 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
885 761,00 890 761,00 1 052 234,73

10. Dz. 757 - Obsługa długu publicznego 3 782 349,10 3 812 349,10 3 812 349,10

11. Dz. 758 - Różne rozliczenia 1 591 000,00 1 534 192,50 1 534 192,50

12. Dz. 801 - Oświata i wychowanie 49 128 969,64 49 288 557,14 54 542 491,50

13. Dz. 851 - Ochrona zdrowia 604 000,00 604 000,00 763 689,94

14. Dz. 852 - Pomoc społeczna 11 813 512,00 11 814 767,89 11 825 643,05

15. Dz. 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 25 000,00 25 000,00 35 306,00

16. Dz. 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 220 000,00 220 000,00 220 000,00

17. Dz. 855 - Rodzina 13 485 677,08 13 495 932,08 13 496 700,08

18. Dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 300 062,01 5 403 287,01 5 456 287,01

19. Dz. 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 142 451,46 3 162 451,46 3 202 451,46

20. Dz. 926 - Kultura fizyczna 2 410 162,00 2 410 162,00 2 460 371,10

Razem wydatki                                                                                                                  

w tym:    
144 931 339,05 145 486 858,44 151 739 857,48

a) bieżące 96 905 464,36 97 246 077,09 102 239 860,20

b) majątkowe 48 025 874,69 48 240 781,35 49 499 997,28

Załącznik Nr 2a do uchwały Nr LXXXIII/1037/2024

Rady Miejskiej w Nidzicy

z dnia 29 lutego 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



środki własne 

gminy                                             

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

środki własne gminy                                    środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.                 

1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 13

Budowa sieci wod-kan do Łysakowa, budowa SUW Rozdroże 

oraz budowa sieci kanalizacyjnej i odcinka sieci wodociągowej w 

Kanigowie 

Urząd Miejski w Nidzicy c) 9 132 383,60

010 01095 Budowa ogrodzenia

(Fundusz sołecki - Jabłonka)

Urząd Miejski w Nidzicy

010 01095 Odnowienie kapliczki

(Fundusz sołecki - Kamionka)

Urząd Miejski w Nidzicy

010 01095 Budowa ogrodzenia

(Fundusz sołecki - Kanigowo)

Urząd Miejski w Nidzicy

Rozbudowa wiaty

(Fundusz sołecki - Likusy)

Urząd Miejski w Nidzicy

010 01095 Budowa ogrodzenia

(Fundusz sołecki - Łysakowo)

Urząd Miejski w Nidzicy

X

6050

Planowane 

wydatki na 

inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2024 

roku (7+8+9)

w  tym źródła finansowania

6050

X

4.

X

3.

2.

6050

1. 010 01044

Nazwa zadania inwestycyjnego realizowanego                                                        

w 2024 roku                                                                                                                                                                                                                                                          

(Jednostka realizująca zadanie)

6050               

6370

9 678 917,79

środki pochodzące z innych 

źródeł                                        

a) dotacje z b.państ.                           

b) przychody z RFIL                      

c)dochody z RFPŁ                               

d)dochody z RFRD              

e) Min.Sportu                       

f) KPO                                             

g) PFRON

546 534,19

 8

Planowane 

wydatki 

inwestycyjne 

roczne na rok 

2024 (11+12+13)

ZADANIA INWESTYCYJNE (ROCZNE I WIELOLETNIE) PRZEWIDZIANE DO REALIZACJI W 2024 ROKU

w złotych

Lp. Dział Rozdz. §

w  tym źródła finansowania

środki pochodzące z innych 

źródeł                                          

a) dotacje z b.państ.                                        

b) przychody z RFIL                      

c)dochody z RFPŁ                               

d)dochody z RFRD                            

e) Min.Sportu                                  

f) pozostałe krajowe

12 426,21

6050

X

7 000,00

13 000,00

7 000,00

15 500,006.

22 000,00

010

X

6050

010955.

X

22 000,00

12 426,21

15 500,00

13 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXXIII/1037/2024

Rady Miejskiej w Nidzicy

z dnia 29 lutego 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



środki własne 

gminy                                             

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

środki własne gminy                                    środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.                 

1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 13

Planowane 

wydatki na 

inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2024 

roku (7+8+9)

w  tym źródła finansowania

Nazwa zadania inwestycyjnego realizowanego                                                        

w 2024 roku                                                                                                                                                                                                                                                          

(Jednostka realizująca zadanie)

środki pochodzące z innych 

źródeł                                        

a) dotacje z b.państ.                           

b) przychody z RFIL                      

c)dochody z RFPŁ                               

d)dochody z RFRD              

e) Min.Sportu                       

f) KPO                                             

g) PFRON

 8

Planowane 

wydatki 

inwestycyjne 

roczne na rok 

2024 (11+12+13)

Lp. Dział Rozdz. §

w  tym źródła finansowania

środki pochodzące z innych 

źródeł                                          

a) dotacje z b.państ.                                        

b) przychody z RFIL                      

c)dochody z RFPŁ                               

d)dochody z RFRD                            

e) Min.Sportu                                  

f) pozostałe krajowe

010 01095 Budowa altany

(Fundusz sołecki - Magdaleniec)

Urząd Miejski w Nidzicy

010 01095 Doposażenie placu zabaw

(Fundusz sołecki - Napiwoda)

Urząd Miejski w Nidzicy

Zakup ławek parkowych

(Fundusz sołecki - Napiwoda)

Urząd Miejski w Nidzicy

010 01095 Zakup materiałów do budowy wiaty

(Fundusz sołecki - Napiwoda)

Urząd Miejski w Nidzicy

010 01095 Kontynuacja budowy ogrodzenia

(Fundusz sołecki - Piątki)

Urząd Miejski w Nidzicy

Postawienie ogrodzenia

(Fundusz sołecki - Piotrowice)

Urząd Miejski w Nidzicy

010 01095 Utwardzenie działki gminnej i zakup materiałów

(Fundusz sołecki - Radomin)

Urząd Miejski w Nidzicy

010 01095 Remont części ogrodzenia placu zabaw od strony drogi

(Fundusz sołecki - Rączki)

Urząd Miejski w Nidzicy

010 01095 Budowa wiaty

(Fundusz sołecki -Rozdroże)

Urząd Miejski w Nidzicy

010 01095 Budowa wiaty

(Fundusz sołecki - Szerokopaś)

Urząd Miejski w Nidzicy

010 01095 Budowa pomieszczenia gospodarczego

(Fundusz sołecki - Tatary)

Urząd Miejski w Nidzicy

8 400,009. 010 01095 6050

X

6050

13 000,00

6050

14.

16. 6050

X

X

3 170,00

3 000,00

3 170,00

11.

13.

10 000,00

10 923,21

X

7.

13 000,00

11 000,00

32 794,39

6050 28 240,36

10 923,21

17.

X

12. 010

6050

28 240,36

X

6050

X

6050

X

8 927,00

X

10 000,00

10 000,00

6050

10. 6050

8 400,00

3 000,00

X

15.

X

01095

8 927,00

8. 6050

11 000,00

10 000,00

32 794,39

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



środki własne 

gminy                                             

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

środki własne gminy                                    środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.                 

1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 13

Planowane 

wydatki na 

inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2024 

roku (7+8+9)

w  tym źródła finansowania

Nazwa zadania inwestycyjnego realizowanego                                                        

w 2024 roku                                                                                                                                                                                                                                                          

(Jednostka realizująca zadanie)

środki pochodzące z innych 

źródeł                                        

a) dotacje z b.państ.                           

b) przychody z RFIL                      

c)dochody z RFPŁ                               

d)dochody z RFRD              

e) Min.Sportu                       

f) KPO                                             

g) PFRON

 8

Planowane 

wydatki 

inwestycyjne 

roczne na rok 

2024 (11+12+13)

Lp. Dział Rozdz. §

w  tym źródła finansowania

środki pochodzące z innych 

źródeł                                          

a) dotacje z b.państ.                                        

b) przychody z RFIL                      

c)dochody z RFPŁ                               

d)dochody z RFRD                            

e) Min.Sportu                                  

f) pozostałe krajowe

010 01095 Położenie kostki brukowej

(Fundusz sołecki -Wały)

Urząd Miejski w Nidzicy

010 01095 Zakup prefabrykowanej mobilnej łazienki

(Fundusz sołecki - Waszulki)

Urząd Miejski w Nidzicy

010 01095 Doposażenie placu zabaw w miejscowości Siemiątki

(Fundusz sołecki - Zagrzewo)

Urząd Miejski w Nidzicy

Przebudowa dróg gminnych (w tym dokumentacje projektowe)

Urząd Miejski w Nidzicy

Budowa drogi gminnej w Nidzicy na dz. nr ew. 1/8, 5/7, 9/9 w 

obrębie 1 miasta Nidzica oraz przebudowa drogi na działce nr 1/6 

w obrębie 1 miasta Nidzica

d)

Urząd Miejski w Nidzicy

Budowa drogi publicznej na dz. o nr ew. 211 w obrębie 2 miasta 

Nidzica wraz z budową oświetlenia ulicznego na działce nr 205/3 

w obrębie 2 miasta Nidzica

d)

Urząd Miejski w Nidzicy

600 60016 6050    

6370

Budowa drogi gminnej w Piątkach 6 500 000,00 1 500 000,00 c) 5 000 000,00

Urząd Miejski w Nidzicy

600 60016 6050 Budowa drogi gminnej w Tatarach 6 146 752,00 3 141 041,33 d) 3 005 710,67

Urząd Miejski w Nidzicy

Budowa i modernizacja dróg na terenie miasta i gminy Nidzica c)

Urząd Miejski w Nidzicy

Budowa drogi publicznej łączącej drogę gminną nr 190012N z ul. 

Dolną

Urząd Miejski w Nidzicy

600 60016 6050 40 000,0027. 40 000,00

X

14 101,05

X

8 500,008 500,00

14 101,0518. 6050

6050

X

19.

X

1 108 666,50 1 098 333,50

20. 6050

27 323,5827 323,58

21. 600 60016 6050

X

350 000,00 350 000,00

22. 600 60016 6050 2 207 000,00

X

23. 600 60016 6050 1 470 949,00 735 475,00 735 474,00

X

24.

X

25.

X

26. 600 60016 6050 

6370

5 906 775,00 5 344 225,00

X

562 550,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 3



środki własne 

gminy                                             

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

środki własne gminy                                    środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.                 

1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 13

Planowane 

wydatki na 

inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2024 

roku (7+8+9)

w  tym źródła finansowania

Nazwa zadania inwestycyjnego realizowanego                                                        

w 2024 roku                                                                                                                                                                                                                                                          

(Jednostka realizująca zadanie)

środki pochodzące z innych 

źródeł                                        

a) dotacje z b.państ.                           

b) przychody z RFIL                      

c)dochody z RFPŁ                               

d)dochody z RFRD              

e) Min.Sportu                       

f) KPO                                             

g) PFRON

 8

Planowane 

wydatki 

inwestycyjne 

roczne na rok 

2024 (11+12+13)

Lp. Dział Rozdz. §

w  tym źródła finansowania

środki pochodzące z innych 

źródeł                                          

a) dotacje z b.państ.                                        

b) przychody z RFIL                      

c)dochody z RFPŁ                               

d)dochody z RFRD                            

e) Min.Sportu                                  

f) pozostałe krajowe

Budowa drogi publicznej łączącej drogę gminną nr 190012N z ul. 

Miłą

Urząd Miejski w Nidzicy

Rozbudowa z przebudową drogi publicznej gminnej nr 190012N 

w obrębie Waszulki

Urząd Miejski w Nidzicy

Przebudowa dróg wewnętrznych (w tym dokumentacje 

projektowe)

Urząd Miejski w Nidzicy

Przebudowa ul. Bystrej

Urząd Miejski w Nidzicy

Modernizacja budynków komunalnych

Urząd Miejski w Nidzicy

Zakup gruntów

Urząd Miejski w Nidzicy

Rozbudowa z przebudową budynku garażowego OSP wraz z 

infrastrukturą techniczną w miejscowości Frąknowo

Urząd Miejski w Nidzicy

Przebudowa i rozbudowa Szkoły Podstawowej  Nr 1 im. Mikołaja 

Kopernika w Nidzicy w zakresie łącznika i sali gimnastycznej 

wraz z niezbędną infrastrukturą

4 170 990,00 e) 3 000 000,00

Urząd Miejski w Nidzicy

801 80101 6050 Modernizacja klatki schodowej od I piętra do II piętra skrzydło 

główne

Szkoła Podstawowa Nr 1 w Nidzicy

801 80101 6050 Utworzenie strzelnicy wirtualnej w Szkole Podstawowej Nr 2 im. 

Michała Kajki w Nidzicy

Urząd Miejski w Nidzicy

801 80101 6050 Operat wodnoprawny na odprowadzanie wód opadowych

Szkoła Podstawowa Nr 1 w Nidzicy

140 000,00 140 000,00

X

36.

X

28. 600 60016 6050 50 000,00 50 000,00

90 000,00

X

29. 600 60016 6050 90 000,00

500 000,00 500 000,00

150 000,00 150 000,00

30. 600 60017 6050

X

34. 754 75412 6050

X

1 845,00 1 845,00

X

X

31. 600

38.

6060

35. 801

37.

X

605060017

700 70005

80101

50 000,00 50 000,00

32. 700 70005 6050
X

372 000,00

20 000,0020 000,00

372 000,00

33.

X

33 000,00 33 000,00

7 170 990,006050   

X

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 4



środki własne 

gminy                                             

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

środki własne gminy                                    środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.                 

1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 13

Planowane 

wydatki na 

inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2024 

roku (7+8+9)

w  tym źródła finansowania

Nazwa zadania inwestycyjnego realizowanego                                                        

w 2024 roku                                                                                                                                                                                                                                                          

(Jednostka realizująca zadanie)

środki pochodzące z innych 

źródeł                                        

a) dotacje z b.państ.                           

b) przychody z RFIL                      

c)dochody z RFPŁ                               

d)dochody z RFRD              

e) Min.Sportu                       

f) KPO                                             

g) PFRON

 8

Planowane 

wydatki 

inwestycyjne 

roczne na rok 

2024 (11+12+13)

Lp. Dział Rozdz. §

w  tym źródła finansowania

środki pochodzące z innych 

źródeł                                          

a) dotacje z b.państ.                                        

b) przychody z RFIL                      

c)dochody z RFPŁ                               

d)dochody z RFRD                            

e) Min.Sportu                                  

f) pozostałe krajowe

801 80101 6050 Przebudowa boiska szkolnego "ORLIK" przy Szkole 

Podstawowej nr 1 w Nidzicy

e)

Urząd Miejski w Nidzicy

801 80104 6050 Dostosowanie Przedszkola Nr 4 KRAINA ODKRYWCÓW w 

zakresie wymagań ochrony przeciwpożarowej

Urząd Miejski w Nidzicy

Zakup autobusu specjalnie przystosowanego do przewozu osób 

niepełnosprawnych (na wózkach inwalidzkich)  - uczestników 

Dziennego Domu Pomocy w Nidzicy

g) 330 000,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Nidzicy

855 85516 Budowa żłobka w Nidzicy f)

Urząd Miejski w Nidzicy

Zakup dwóch lamp solarnych oraz ich montaż

(Fundusz sołecki - Dobrzyń)

Urząd Miejski w Nidzicy

Zakup i montaż lamp solarnych

(Fundusz sołecki - Frąknowo)

Urząd Miejski w Nidzicy

Zakup wraz z montażem lampy fotowoltaicznej

(Fundusz sołecki - Grzegórzki)

Urząd Miejski w Nidzicy

Zakup i montaż lamp solarnych

(Fundusz sołecki - Litwinki)

Urząd Miejski w Nidzicy

Zakup i montaż lampy solarnej

(Fundusz sołecki - Łyna)

Urząd Miejski w Nidzicy

Zakup i montaż lampy solarnej

(Fundusz sołecki - Módłki )

Urząd Miejski w Nidzicy

Zakup 2 lamp solarnych

(Fundusz sołecki - Napiwoda)

Urząd Miejski w Nidzicy

1 230 548,08
X

15 000,00

X

85219 6060

X

X

6050

3 333 298,08 2 102 750,00

165 000,00

43.

605090015

900

40.

45.

42.

41.

900

90015

852

8 000,00

44.

90015

X

90048.

47.

8 000,00

15 000,00

X

900

X

90015

900 605090015

6050

7 500,00

7 500,00

X

7 500,00

15 000,0015 000,00

15 000,00

X

90015

6050

900

6050

15 000,00

7 500,00

22 259,12

X

720 775,38

X

720 775,38

495 000,00

49.

22 259,12

6050

46. 900

90015

39. 664 825,26 332 413,26 332 412,00

6050

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 5



środki własne 

gminy                                             

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

środki własne gminy                                    środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.                 

1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 13

Planowane 

wydatki na 

inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2024 

roku (7+8+9)

w  tym źródła finansowania

Nazwa zadania inwestycyjnego realizowanego                                                        

w 2024 roku                                                                                                                                                                                                                                                          

(Jednostka realizująca zadanie)

środki pochodzące z innych 

źródeł                                        

a) dotacje z b.państ.                           

b) przychody z RFIL                      

c)dochody z RFPŁ                               

d)dochody z RFRD              

e) Min.Sportu                       

f) KPO                                             

g) PFRON

 8

Planowane 

wydatki 

inwestycyjne 

roczne na rok 

2024 (11+12+13)

Lp. Dział Rozdz. §

w  tym źródła finansowania

środki pochodzące z innych 

źródeł                                          

a) dotacje z b.państ.                                        

b) przychody z RFIL                      

c)dochody z RFPŁ                               

d)dochody z RFRD                            

e) Min.Sportu                                  

f) pozostałe krajowe

Kontynuacja rozbudowy oświetlenia drogowego

(Fundusz sołecki - Nibork Drugi)

Urząd Miejski w Nidzicy

Przygotowanie dokumentacji projektowej

(Fundusz sołecki - Nibork Drugi)

Urząd Miejski w Nidzicy

Zakup i montaż lamp solarnych

(Fundusz sołecki - Olszewo)

Urząd Miejski w Nidzicy

Zakup i montaż lamp solarnych 

(Fundusz sołecki - Orłowo)

Urząd Miejski w Nidzicy

Rozbudowa oświetlenia ulicznego

(Fundusz sołecki - Piotrowice)

Urząd Miejski w Nidzicy

Zakup i montaż jednej lampy solarnej

(Fundusz sołecki - Radomin)

Urząd Miejski w Nidzicy

Zakup i montaż dwóch lamp solarnych

(Fundusz sołecki - Rączki)

Urząd Miejski w Nidzicy

Zakup i montaż dwóch lamp solarnych

(Fundusz sołecki - Wietrzychowo)

Urząd Miejski w Nidzicy

Zakup i montaż lampy solarnej

(Fundusz sołecki - Wikno)

Urząd Miejski w Nidzicy

Zakup i montaż lampy solarnej

(Fundusz sołecki - Wólka Orłowska)

Urząd Miejski w Nidzicy

55. 900 90015 6050

X

7 500,00 7 500,00

7 500,00

X

7 500,00

900 90015 6050

22 500,006050 22 500,00

7 500,00

X

6050

605090050.

90015

90015

6050

X

900

900

X

58.

56.

52.

53.

6050

900

59.

51.

6050

6050

900

90015

90015

90015

57.

X

900 90015

X

90015

54. 10 000,00

X

X

14 803,40

11 477,23

7 000,00

7 500,00

15 000,00

X

90015 6050900

15 000,00

7 000,00

14 803,40

11 477,23

15 000,00

10 000,00

15 000,00

900

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 6



środki własne 

gminy                                             

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

środki własne gminy                                    środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.                 

1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 13

Planowane 

wydatki na 

inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2024 

roku (7+8+9)

w  tym źródła finansowania

Nazwa zadania inwestycyjnego realizowanego                                                        

w 2024 roku                                                                                                                                                                                                                                                          

(Jednostka realizująca zadanie)

środki pochodzące z innych 

źródeł                                        

a) dotacje z b.państ.                           

b) przychody z RFIL                      

c)dochody z RFPŁ                               

d)dochody z RFRD              

e) Min.Sportu                       

f) KPO                                             

g) PFRON

 8

Planowane 

wydatki 

inwestycyjne 

roczne na rok 

2024 (11+12+13)

Lp. Dział Rozdz. §

w  tym źródła finansowania

środki pochodzące z innych 

źródeł                                          

a) dotacje z b.państ.                                        

b) przychody z RFIL                      

c)dochody z RFPŁ                               

d)dochody z RFRD                            

e) Min.Sportu                                  

f) pozostałe krajowe

Zakup i montaż lamp solarnych

(Fundusz sołecki - Załuski)

Urząd Miejski w Nidzicy

Zakup i montaż lampy solarnej

(Fundusz sołecki - Żelazno) X

Urząd Miejski w Nidzicy

900 90095 6050 Modernizacja urządzeń kanalizacji deszczowej X
20 000,00 20 000,00

Urząd Miejski w Nidzicy

921 92109 6050 Budowa świetlicy wiejskiej w Żelaźnie (dokumentacja 

projektowa) X
20 000,00 20 000,00

Urząd Miejski w Nidzicy

926 92601 6050 Wykonanie ogrodzenia wraz z piłkochwytami boiska górnego

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Nidzicy

44 477 127,51 15 268 040,66 29 209 086,85 0,00 2 170 345,55 2 170 345,55 0,00 0,00

c) 19 476 608,60 d)

d) 4 839 518,17 f)

e) 3 332 412,00

f) 1 230 548,08

g) 330 000,00

62.

61. 900 90015 6050

63.

7 500,00

25 000,00

7 500,00

64.

X

900 15 000,00

Ogółem (6+10) 46 647 473,06

90015 6050

        Razem

X

60. 15 000,00

25 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 7



w złotych

Lp. Dział Rozdział § Plan na 2024 r.

1 2 3 4 6

1. 010 01044 6030 1 000 000,00

2. 600 60014 6300 303 744,35

3. 600 60014 6300 17 035,50

4. 600 60014 6300 71 675,00

5. 600 60014 6300 51 608,50

6. 600 60014 6300 19 054,23

7. 600 60014 6300 23 492,50

8. 600 60014 6300 24 765,97

9. 600 60014 6300 48 618,12

Dotacja celowa w ramach pomocy finansowej dla Powiatu 

Nidzickiego na dofinansowanie inwestycji pn.: "Przebudowa 

drogi powiatowej Nr 1528N na odc. Bolejny - gr. powiatu 

opracowanie dokumentacji projektowej"

Dotacja celowa w ramach pomocy finansowej dla Powiatu 

Nidzickiego na dofinansowanie inwestycji pn.: "Przebudowa 

drogi powiatowej Nr 1526N na odc. Żelazno - gr. powiatu 

opracowanie dokumentacji projektowej"

5

Wniesienie udziałów do gminnej spółki z o.o. Miejskie 

Wodociągi i Kanalizacja w Nidzicy

Dotacja celowa w ramach pomocy finansowej dla Powiatu 

Nidzickiego na dofinansowanie inwestycji pn.: "Rozbudowa 

drogi powiatowej Nr 1538N w miejscowości Łysakowo - 

opracowanie dokumentacji projektowej"

Dotacja celowa w ramach pomocy finansowej dla Powiatu 

Nidzickiego na dofinansowanie inwestycji pn.: "Przebudowa 

drogi powiatowej Nr 1989N Nidzica-Zaborowo (dr. Nr 1550N) 

na odcinku Nidzica-Zaborowo opracowanie dokumentacji 

projektowej"

POZOSTAŁE WYDATKI MAJĄTKOWE W 2024 ROKU

Treść

Dotacja celowa w ramach pomocy finansowej dla Powiatu 

Nidzickiego na dofinansowanie inwestycji pn.: "Rozbudowa 

drogi powiatowej Nr 1528N w miejscowości Nibork II 

opracowanie dokumentacji projektowej"

Dotacja celowa w ramach pomocy finansowej dla Powiatu 

Nidzickiego na dofinansowanie inwestycji pn.: "Rozbudowa ulicy 

Nr 3732N Warszawska oraz ulicy Nr 3728N Sienkiewicza w m. 

Nidzica"

Dotacja celowa w ramach pomocy finansowej dla Powiatu 

Nidzickiego na dofinansowanie inwestycji pn.: "Przebudowa 

drogi powiatowej Nr 1538N na odcinku od węzła z drogą 

krajową nr 7 do końca miejscowości Szerokopaś opracowanie 

dokumentacji projektowej"

Dotacja celowa w ramach pomocy finansowej dla Powiatu 

Nidzickiego na dofinansowanie inwestycji pn.: "Przebudowa 

drogi powiatowej Nr 1973N na odcinku Kanigowo-Zagrzewo 

opracowanie dokumentacji projektowej"

Załącznik Nr 3a do uchwały Nr LXXXIII/1037/2024

Rady Miejskiej w Nidzicy

z dnia 29 lutego 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



10. 600 60014 6300 45 233,25

11. 600 60014 6300 75 000,00

12. 600 60014 6300 9 827,40

13. 600 60014 6300 7 209,10

14. 600 60014 6300 40 816,50

15. 600 60014 6300 60 443,80

16. 710 71035 6030 9 000,00

17. 900 90005 6230 15 000,00

18. 900 90019 6230 30 000,00

19. 900 90095 6030 1 000 000,00

Dotacja celowa w ramach pomocy finansowej dla Powiatu 

Nidzickiego na dofinansowanie inwestycji pn.: "Przebudowa 

drogi powiatowej Nr 1538N ulica Szerokopaś w m. Nidzica 

opracowanie dokumentacji projektowej"

Dotacja celowa w ramach pomocy finansowej dla Powiatu 

Nidzickiego na dofinansowanie inwestycji pn.: "Budowa ciągu 

pieszo-rowerowego w ciągach dróg powiatowych na odcinku 

Nidzica-Kownatki opracowanie dokumentacji projektowej"

Dotacja celowa w ramach pomocy finansowej dla Powiatu 

Nidzickiego na dofinansowanie inwestycji pn.: "Remont drogi 

powiatowej na odcinku DW 604 do m. Nowa Wieś Dmochy"

Dotacja celowa w ramach pomocy finansowej dla Powiatu 

Nidzickiego na dofinansowanie inwestycji pn.: "Budowa 

przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej Nr 1603N  w m. 

Wikno"

Dotacja celowa na zadania służące ochronie powietrza, 

polegające na wymianie źródeł ciepła na korzystniejsze pod 

względem sprawności energetycznej oraz ekologicznej 

planowane do realizacji na terenie Gminy Nidzica

Dotacja celowa w ramach pomocy finansowej dla Powiatu 

Nidzickiego na dofinansowanie inwestycji pn.: "Budowa 

przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej Nr 1603N  w m. 

Jabłonka"

Wniesienie udziałów do gminnej spółki z o.o. Przedsiębiorstwo 

Usługowe Gospodarki Komunalnej w Nidzicy

Dotacja celowa na zadania związane z usuwaniem i 

unieszkodliwianiem wyrobów zawierających azbest  z terenu 

Gminy Nidzica

Wniesienie udziałów do gminnej spółki z o.o. Przedsiębiorstwo 

Usługowe Gospodarki Komunalnej w Nidzicy

Dotacja celowa w ramach pomocy finansowej dla Powiatu 

Nidzickiego na dofinansowanie inwestycji pn.: "Remont drogi 

powiatowej Nr 1528N na odc. Bolejny - gr. powiatu"

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



2 852 524,22OGÓŁEM

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 3



w złotych

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

750 294 149,00 294 149,00 294 149,00 246 115,78 0,00 0,00 800,00

75011 294 149,00 294 149,00 294 149,00 246 115,78 0,00 0,00 800,00

2010 294 149,00

4010 147 763,78 147 763,78 147 763,78

4040 24 623,00 24 623,00 24 623,00

4110 64 526,00 64 526,00 64 526,00

4120 9 203,00 9 203,00 9 203,00

4210 3 000,00 3 000,00

4260 25 000,00 25 000,00

4270 300,00 300,00

4280 300,00 300,00

4300 5 000,00 5 000,00

4360 500,00 500,00

4430 2 500,00 2 500,00

4440 10 733,22 10 733,22

4700 700,00 700,00

0690 800,00

751 96 223,00 96 223,00 96 223,00 50 793,39 0,00 0,00 0,00

75101 4 100,00 4 100,00 4 100,00 4 045,00 0,00 0,00 0,00

2010 4 100,00

4010 3 383,00 3 383,00 3 383,00

4110 580,00 580,00 580,00

4120 82,00 82,00 82,00

4210 55,00 55,00

75109 92 123,00 92 123,00 92 123,00 46 748,39 0,00 0,00 0,00

2010 92 123,00

4170 40 600,00 40 600,00 40 600,00

4110 5 348,88 5 348,88 5 348,88

4120 799,51 799,51 799,51

4210 8 754,11 8 754,11

4300 34 030,00 34 030,00

4360 2 500,00 2 500,00

4410 50,00 50,00

4710 40,50 40,50

752 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 1 400,00

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2024 

ROKU

Dochody do 

przekazania do 

budżetu 

państwa

Wydatki 

majątkowe
Dział Rozdział §

Dochody -dotacje 

ogółem

Wydatki ogółem     

(6+9) Wydatki bieżące 

z tego

w tym

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXXIII/1037/2024

Rady Miejskiej w Nidzicy

z dnia 29 lutego 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Dochody do 

przekazania do 

budżetu 

państwa

Wydatki 

majątkowe
Dział Rozdział §

Dochody -dotacje 

ogółem

Wydatki ogółem     

(6+9) Wydatki bieżące 

z tego

w tym

4210 1 400,00 1 400,00

852 6 112,00 6 112,00 6 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 6 112,00 0,00

2010 6 112,00

4300 6 112,00 6 112,00

855 9 534 852,00 9 534 852,00 9 534 852,00 269 265,00 9 259 409,00 0,00 356 239,00

85502 9 420 613,00 9 420 613,00 9 420 613,00 268 208,00 9 146 227,00 0,00 356 239,00

2010 9 418 613,00

2060 2 000,00

3110 9 146 227,00 9 146 227,00 9 146 227,00

4010 209 008,00 209 008,00 209 008,00

4040 17 000,00 17 000,00 17 000,00

4110 39 000,00 39 000,00 39 000,00

4120 3 200,00 3 200,00 3 200,00

4440 5 035,00 5 035,00

4710 1 143,00 1 143,00

0920 256 739,00

0940 9 500,00

0980                    90 000,00

85503 1 057,00 1 057,00 1 057,00 1 057,00 0,00

2010 1 057,00

4010 883,00 883,00 883,00

4110 153,00 153,00 153,00

4120 21,00 21,00 21,00

85513 113 182,00 113 182,00 113 182,00 0,00 113 182,00 0,00 0,00

2010 113 182,00

4130 113 182,00 113 182,00 113 182,00

9 932 736,00 9 932 736,00 9 932 736,00 566 174,17 9 259 409,00 0,00 357 039,00OGÓŁEM

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



wynagrodzenia   

i składki od nich 

naliczane

dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9

600 60014 2710 0,00 570 229,24 570 229,24 0,00 0,00 0,00

600 60014 6300 0,00 798 524,22 0,00 0,00 0,00 798 524,22

750 75018 2710 0,00 3 070,00 3 070,00 0,00 3 070,00 0,00

921 92116 2320 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 1 371 823,46 573 299,24 0,00 3 070,00 798 524,22

Wydatki 

bieżące             

Wydatki 

ogółem (6+9)

Dotacja 

ogółem
§

w tym:

z tego:

Ogółem 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ REALIZOWANYCH NA 

PODSTAWIE POROZUMIEŃ (UMÓW) MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO W 2024 ROKU

w złotych

RozdziałDział Wydatki 

majątkowe

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXXXIII/1037/2024

Rady Miejskiej w Nidzicy

z dnia 29 lutego 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



ŹRÓDŁA SFINANSOWANIA DEFICYTU BUDŻETU GMINY W 2024 ROKU

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU

w złotych

Treść

Klasyfikacja 

przychodów                               

i rozchodów

Plan przed zmianą Zmiany Plan po zmianach

1 2 4 5 6

Planowane dochody x 139 129 574,97 5 195 022,69 144 324 597,66

Dochody bieżące x 106 522 727,12 5 085 906,11 111 608 633,23

Dochody majątkowe x 32 606 847,85 109 116,58 32 715 964,43

Planowane wydatki x 145 394 735,44 6 345 122,04 151 739 857,48

Wydatki bieżące x 97 153 954,09 5 085 906,11 102 239 860,20

Wydatki majątkowe x 48 240 781,35 1 259 215,93 49 499 997,28

Deficyt/Nadwyżka x -6 265 160,47 -1 150 099,35 -7 415 259,82

Finansowanie (Przychody-Rozchody) x 6 265 160,47 1 150 099,35 7 415 259,82

Przychody ogółem x 6 815 160,47 1 150 099,35 7 965 259,82

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

§ 905 40 053,77 159 689,94 199 743,71

Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych 
§ 931 5 000 000,00 0,00 5 000 000,00

Wolne środki, o których mowa w art. 217 

ust. 2 pkt 6 ustawy
§ 950 1 775 106,70 990 409,41 2 765 516,11

Rozchody ogółem x 550 000,00 0,00 550 000,00

Wykup innych papierów wartościowych § 982 550 000,00 0,00 550 000,00

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXXXIII/1037/2024

Rady Miejskiej w Nidzicy

z dnia 29 lutego 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



w złotych

podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6

900 90026 2900 Wpłata dla EZG „Działdowszczyzna” 322 407,00

921 92109 2480 Nidzicki Ośrodek Kultury w Nidzicy 1 861 086,00

921 92116 2480 Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna w Nidzicy 1 243 164,00

3 426 657,00

801 80104 2540
Pani Katarzyna Kamińska- Siepsiak prowadząca Niepubliczne Przedszkole "Bajka" Katarzyna Kamińska-

Siepsiak z siedzibą 13-100 Nidzica, Piątki 19
870 803,00

801 80104 2540
Pani Magdalena Jaworek prowadząca Przedszkole Niepubliczne "Przedszkole Mistrzów" z siedzibą 13-100 

Nidzica, ul. 1 Maja 9c
323 441,00

801 80104 2340
Pani Magdalena Jaworek, prowadząca Przedszkole Niepubliczne "Przedszkole Mistrzów" z siedzibą  13-100 

Nidzica, ul. 1-go Maja 9c
49 760,00

801 80105 2540
Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób z Niepełnopsrawnością Intelektualną- Koło w Nidzicy prowadzące 

Niepubliczne Przedszkole Specjalne "Zaczarowany Ogród" z siedzibą 13-100 Nidzica, ul. Krzywa 9
2 252 280,00

801 80113 2360
Oświata i wychowanie - Dowożenie uczniów do szkół - Dowożenie uczniów niepełnosprawnych realizujących 

obowiazek szkolny i nauki - powierzenie  zadania 
45 000,00

851 85195 2360 Ochrona zdrowia - Pozostała działalność - Zadania z zakresu ochrony i promocji zdrowia - wsparcie zadania 4 000,00

Dotacja dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych

Dotacja dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY NIDZICA W 2024 ROKU

RAZEM

Nazwa §RozdziałDział
Kwota dotacji

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXXXIII/1037/2024

Rady Miejskiej w Nidzicy

z dnia 29 lutego 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6

Nazwa §RozdziałDział
Kwota dotacji

853 85395 2360
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - Pozostała działalność - Zadania z zakresu polityki społecznej - 

wsparcie zadania
35 000,00

855 85516 2830
Pani Katarzyna Kamińska- Siepsiak prowadząca Niepubliczny Żłobek "Bajkowy Świat Malcuha" Katarzyna 

Kamińska-Siepsiak z siedzibą 13-100 Nidzica, Piątki 19
51 840,00

855 85516 2830
Pani Magdalena Jaworek zatrudniająca dziennego opiekuna Magdalenę Muller- Pisarską z siedzibą 13-100 

Nidzica, ul. 1 Maja 9c
13 440,00

855 85516 2830
Pani Magdalena Jaworek zatrudniająca dziennego opiekuna Monikę Marszelewską z siedzibą 13-100 Nidzica, 

ul. 1 Maja 9c
13 440,00

855 85516 2830
Pani  Anna Walendziak, prowadząca Punkt Opieki Dziennej "Zakątek Malucha" z siedzibą 13-100 Nidzica, 

Litwinki 30
7 200,00

900 90005 6230

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu - Zadania służące 

ochronie powietrza, polegające na wymianie źródeł ciepła na korzystniejsze pod względem sprawności 

energetycznej oraz ekologicznej planowane do realizacji na terenie Gminy Nidzica 

15 000,00

900 90019 6230

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska - Zadania  związane z usuwaniem i unieszkodliwianiem wyrobów 

zawierających azbest  z terenu Gminy Nidzica. 

30 000,00

921 92195 2360
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - Pozostała działalność - Zadania z zakresu kultury, sztuki oraz 

ochrony kultury i dziedzictwa narodowego - wsparcie zadania
40 000,00

926 92605 2360 Kultura fizyczna  - Zadania w zakresie kultury fizycznej - Kultura fizyczna - wsparcie zadania 19 500,00

926 92605 2820 Kultura fizyczna  - Zadania w zakresie kultury fizycznej - Kultura fizyczna - wsparcie zadania 292 000,00

3 496 284,00 566 420,00

6 922 941,00 566 420,00OGÓŁEM

RAZEM

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXXXIII/1037/2024 RADY MIEJSKIEJ W NIDZICY z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5
	pkt 1 w § 5 ust. 2
	pkt 2 w § 5 ust. 2


	§ 6
	§ 7
	pkt 1 w § 7
	pkt 2 w § 7

	§ 8
	pkt 1 w § 8
	pkt 2 w § 8
	pkt 3 w § 8
	pkt 4 w § 8
	pkt 5 w § 8
	pkt 6 w § 8

	§ 9
	§ 10
	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3a
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7


